

| مستخلص رقم (7) فروق اسعار عن الاعمال من تاريخ |  |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |     |                |              |                              |            |     |              |     |        |                               |                            |                                    |                 |
|-----------------------------------------------|--|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------------|--------------|------------------------------|------------|-----|--------------|-----|--------|-------------------------------|----------------------------|------------------------------------|-----------------|
| رقم البند                                     |  | بيان الاعمال                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |     | كمية مستخلص 17 | شهر المحاسبة | الكمية المنفذة بشهر المحاسبه | الفئة      | الي | 30-Jul-2024  |     |        | رقم القياسي عند تاريخ التعاقد | الرقم القياسي وقت المحاسبة | نسبة الزيادة أو الخفض في الاسعار % | القيمة المستحقة |
| 43                                            |  | بالمتر المكعب خرسانة عاديه للأساسات طبقا لنسب الخلطة التصميمية المتبعة على الا يقل اجهاد الخرسانة بعد 28 يوم عن 250 كجم /سم2 و لا يقل محتوى الأسمنت 300 كجم/م3.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | 8   | Jul-24         | 8            | 1857.24                      | 14857.92   |     | الاسمنت      | 35% | 255.40 | 390.10                        | 18%                        | 2,742.66                           |                 |
|                                               |  |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |     |                |              |                              |            |     | سولار        | 10% | 353.60 | 541.50                        | 5%                         | 789.54                             |                 |
| 44                                            |  | بالمتر المكعب توريد وعمل خرسانه مسلحة لزوم الاساسات بالبر حسب الرسومات التنفيذية والخرسانه ذات محتوى اسمنتى لا يقل عن 420 كجم/م3 اسمنت بورتلاندي عادى واستخدام اضافات خاصة و تحقق الخرسانه رتبته لا تقل عن 450 كجم/سم2. .                                                                                                                                                                                                                                                              | 786 | Jul-24         | 786          | 3366.90                      | 2646383.4  |     | الاسمنت      | 28% | 255.40 | 390.10                        | 15%                        | 390,802.65                         |                 |
|                                               |  |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |     |                |              |                              |            |     | سولار        | 10% | 353.60 | 541.50                        | 5%                         | 140,626.54                         |                 |
| 45                                            |  | بالمتر المكعب اعمال توريد وتنفيذ وصب خرسانة جاهزة لزوم الاعمده و التيجان و الاكثاف بأستخدام فرم مصنعه مع استخدام الشده المعدنيه والاوناش اللازمه باجهاد لايقبل عن 450 كجم/سم2 ومحتوي اسمنتى لايقبل عن 420 كجم/م3 اسمنت بورتلاندي عادى واستخدام اضافات خاصة والبند لايشمل حديد التسليح.                                                                                                                                                                                                 |     |                |              |                              |            |     |              |     |        |                               |                            |                                    |                 |
| 45-ب                                          |  | ارتفاع من 6.01 م حتي 9 م                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | 17  | Jul-24         | 17           | 4274.95                      | 72674.15   |     | الاسمنت      | 23% | 255.40 | 390.10                        | 12%                        | 8,815.65                           |                 |
|                                               |  |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |     |                |              |                              |            |     | سولار        | 10% | 353.60 | 541.50                        | 5%                         | 3,861.84                           |                 |
| 45-ج                                          |  | ارتفاع من 9.01 حتي 12 م                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | 347 | Jul-24         | 347          | 4476.70                      | 1553414.9  |     | الاسمنت      | 23% | 255.40 | 390.10                        | 12%                        | 188,435.19                         |                 |
|                                               |  |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |     |                |              |                              |            |     | سولار        | 10% | 353.60 | 541.50                        | 5%                         | 82,547.13                          |                 |
| 45-د                                          |  | ارتفاع من 12.01 م حتي 15 م                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | 10  | Jul-24         | 10           | 4678.48                      | 46784.8    |     | الاسمنت      | 23% | 255.40 | 390.10                        | 12%                        | 5,675.18                           |                 |
|                                               |  |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |     |                |              |                              |            |     | سولار        | 10% | 353.60 | 541.50                        | 5%                         | 2,486.10                           |                 |
| 50                                            |  | بالمتر المكعب خرسانة مسلحة للحوائط الساتدة حتى ارتفاع 6 متر مع استخدام اسمنت بورتلاندي عادى والمقاومة المميزة للمكعب القياسى للخرسانة المسلحة بعد 28 يوم من الصب بالطبيعة لاتقل عن 350كجم/سم2 وإلا يقل محتوى الأسمنت عن 450كجم/م3                                                                                                                                                                                                                                                      | 103 | Jul-24         | 103          | 3550.5                       | 365701.5   |     | الاسمنت      | 24% | 255.40 | 390.10                        | 13%                        | 46,289.73                          |                 |
|                                               |  |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |     |                |              |                              |            |     | سولار        | 12% | 353.60 | 541.50                        | 6%                         | 23,319.68                          |                 |
| 51                                            |  | بالطن توريد وتربيط ورص حديد تسليح B500 DWR لزيادة المرونة ( Ductility ) في الحديد المستخدم لمقاومة الاهتزازات الناتجة عن السرعات العاليه للقطار لزوم جميع العناصر الانشائية للكوبري اطوال حتي 12م بالبر والسعر يشمل التقطيع طبقا للوحات والرسومات التنفيذية "As Built" والاختبارات وكل المعدات اللازمة لنقل الحديد والحديد المشكل داخل الموقع والمعدات اللازمة لتوضيب وقطع وتشكيل ورفع الحديد والسعر يشمل كل ما يلزم لنهوا العمل نهوا كاملا طبقا لاصول الصناعة وتعليمات المهندس المشرف | 212 | Jul-24         | 212          | 41478.62                     | 8793467.44 |     | حديد التسليح | 70% | 613.60 | 1,128.90                      | 59%                        | 5,169,314.93                       |                 |
|                                               |  |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |     |                |              |                              |            |     | سولار        | 5%  | 353.60 | 541.50                        | 3%                         | 233,638.65                         |                 |
| إجمالي مستخلص رقم (7) لشهر يوليو2024          |  |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |     |                |              |                              |            |     |              |     |        |                               |                            |                                    |                 |
| 6,299,345.5                                   |  |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |     |                |              |                              |            |     |              |     |        |                               |                            |                                    |                 |

رئيس الإدارة المركزية للمنطقة الأولى المركزية  
م / طارق يوسف الجزار

مدير عام الشؤون المالية و الإدارية  
أ / مصطفى عبد الجواد  
التوقيع :

مدير عام المشروعات  
م / جهاد محمد سعد

مدير أعمال مشروع القطار السريع  
م / أسماء على أحمد

الهيئة العامة للطرق والكباري - مدير المشروع  
م / راشد شحاته  
التوقيع :

الشركة المنفذة - مدير المشروع  
م / رمضان عطيه  
التوقيع :

الشركة المنفذة - مدير المكتب الفني  
م / رانيا احمد ابراهيم  
التوقيع :

قرش مستحقة الدفع  
م / محمد عبد الجواد  
التوقيع :

قرش  
م / محمد عبد الجواد  
التوقيع :

م / محمد عبد الجواد  
التوقيع :



## بيانات الفواتير

الختم ذو التاريخ ٦٢٩٩٢٤٥/٥

فرضه ایست که ۱۷۶۲

كتب المراجعة

رئيس القسم

٢.١ الطريق

الجملة

تقيد فى السجل برقم :

(ب) الكاتب المنوط

[illegible]

## رئيس المصلحة

علامة

في ————— سنة ٢٠١

(١١) إقرار كاتب سجل الحجوزات والتنازلات : \_\_\_\_\_

(٢) إقرار بأن القيمة مرتبط بها على الاعتماد المخصص وأن البند المختص يسمح ولم يسبق الصرف : \_\_\_\_\_

(أو) بأن المبلغ مضاف بحساب : جاری الایرادات بتاريخ                      الإمضاء :                     

الختم ذو التاريخ (ج) قيد في سجل رقم ٥٥ «ع ح» برقم : \_\_\_\_\_ توقيع الكاتب المنوط بالسجل : \_\_\_\_\_

٢٠١ \_\_\_\_\_ سنة ( علامات المراجع ورئيس المصلحة )

يعتمد سحب  
شيك  
إذن صرف

## مدير أو رئيس الحسابات

## وكيل الحسابات

في \_\_\_\_\_ سنة ٢٠١١ بمبلغ

الهيئة العامة لشئون المطابع الأميرية ٢٦٠٠٣ س ٢٠١٩ - ٢٠٠٠

(١) رقم المستند ( وهو رقم القيد في الدفتر رقم ٢٢٤ « ع . ح » ) ————— امضاء الكاتب المنوط : ———

(٢) قيد في دفاتر الحسابات المختصة:

إمضاءات موظفي الشطب

الختم ذو التاريخ (٣) سحب شيك رقم: \_\_\_\_\_ إمضاء الكاتب المنوط: \_\_\_\_\_

(٤) قيد في سجل الشركات تحت رقم : \_\_\_\_\_ امضاء الكاتب المنوط : \_\_\_\_\_

(٥) أدرج في كشف الشيكات رقم :                      امضاء الكاتب المنوط :                     

Assessment of the impact of the

(۶) استلیمت